OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA

RAZRED: 2.a
Razdoblje: 1. POLUGODIŠTE šk. god. 2014. /2015.



	MJESEC
	DAN U TJEDNU

	
	Ponedjeljak
	
Utorak

	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	

	RUJAN
	01.09.

	02.09.

	03. 09.
	04.09.
	05.09.



	
	08.09.
	09.09.

	10.09.
	11.09.

	12.09.



	
	15. 09.
	16. 09.

	17. 09.
	18. 09.
	19.09.



	
	22.09.

	23.09.
	24.09.

	25.09.
ČSR (HJ)
	26.09.



	
	29.09.
MAT (inicijalni)
	30.9
HJ (inicijalni)
	

	

	


	

	LISTOPAD
	
	

	01. 10.

	02. 10.


	03. 10.

	
	06. 10.
PID
	07. 10.

	08. 10.

	09. 10.


	10.10.



	
	13. 10.

	 14. 10.
HJ (ČSR)
	 15. 10.
	16. 10.
	17. 10.



	
	20 10.
	21. 10.
	22. 10.
MAT
	23. 10.
EJ
	24. 10.



	
	27. 10.

	28.10.
HJ - jezik
	29.10.


	30.10
	31.10.

	







OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA

RAZRED: 2.a
Razdoblje: 1. POLUGODIŠTE šk. god. 2014. /2015.



	MJESEC
	DAN U TJEDNU

	
	Ponedjeljak
	
Utorak

	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	

	

	STUDENI
	
	
	
	
	

	
	03. 11.

	04. 11.
	05. 11.
PID
	06. 11.

	07. 11.



	
	10. 11.
	11. 11.
	12. 11.

	13. 11.


	14. 11.



	
	17. 11.
MAT
	18. 11.


	19. 11.
	20. 11.
HJ (ČSR)
	21.11.

	
	       24. 11.

	       25. 11.


	        26. 11.
	27. 11.
	28. 11.



	

	PROSINAC
	01.12.
	02.12.
HJ - jezik
	03.12.


	04.12.


	05.12.



	
	08.12.
	09.12.


	10.12. 
PID
	11.12.

	12.12.



	
	15.12.


	16.12.
EJ
	17.12.

	18.12.
MAT
	19.12.


	
	22.12.

	23.12.
završetak 1.polugodišta
	Početak zimskog odmora učenika
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